
令和４年度一般競争入札結果集計表（令和４年７月～９月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

30 卓上アンプ等 R4.7.4
教育産業株式会社 岡崎営
業所

¥3,568,400

31 消防団用ホース R4.7.11 株式会社ベルテック ¥3,286,800

32 ソフトウェア（校務支援ソフト） R4.7.11
教育産業株式会社 岡崎営
業所

¥6,721,440

33 視聴覚機器（屋内運動場放送設備） R4.7.19 成電社 ¥5,824,500

34 パルスオキシメータ R4.7.26 有限会社郁文舘 ¥1,452,000

35 視聴覚機器 （校内自主放送設備） R4.7.26 有限会社エフ特機 ¥2,079,000

36 視聴覚機器（屋内運動場放送設備） R4.8.1 株式会社電波堂 ¥4,609,000

37 医療用機器（バイオトランスポートバッグ） R4.8.1
株式会社名古屋医理科商会
三河営業所

¥4,038,045

38 消火用器具（小型動力ポンプ（Ｂー３級） R4.8.18
山佐産工株式会社 岡崎営
業所

¥3,557,400

39 丸椅子 R4.9.1
株式会社栗田商会 岡崎営
業所

¥1,181,565

40 角椅子 R4.9.1 有限会社郁文舘 ¥2,023,164

41 長机 R4.9.1 株式会社たけうち ¥876,480

42 折りたたみ椅子 R4.9.1 株式会社たけうち ¥2,246,442

43 消防用ホース R4.9.1 株式会社ベルテック ¥2,269,410

44 ソフトウェア（ウイルス対策ソフト） R4.9.20
リコージャパン株式会社 エンター
プライズ事業本部 中部ＭＡ事業部
公共営業部

¥4,822,664

45 教育用机（児童用工作台） R4.9.28 有限会社郁文舘 ¥1,188,000


	集計

